
   

Midvintertur i Jämtland 3-5/2 2017 

Följ med på en oförglömlig 3-dagstur i Jämtlandsfjällen. En tur vi gör då det fortfarande är lågsäsong i 

fjällen och ett magiskt lugn råder. Fjällbjörkarna gnistrar av rimfrost och solen har åter börjat komma 

lite högre upp på himlen.  

Turen kommer att gå i ett lugnt tempo där fokus är att njuta och att uppleva fjällen och vildmarken 

utan stress. Dagsetappernas längd kommer därför inte vara särskilt långa, max 12km. Vi kommer 

också lägga lite tid på att titta på grunderna i fjällsäkerhet vintertid. 

Vi bor bekvämt i två små enkla men supermysiga timmerstugor vackert belägna 7 kilometer upp i 

väglöst landskap på fjället. Platsens kallas för Lyckans läger och är verkligen ett litet paradis. Stugorna 

saknar el men är utrustade med sängar, kuddar, filtar, köksgeråd och kamin. Ljus får vi från 

stearinljus. Vi har också tillgång till en vedeldad bastu. Under vår tid i Lyckans läger ser vi till att må 

och äta gott! 

 

Antal deltagare: max 7 / min 4 

Turen passar: Alla som är intresserade av ett oförglömligt äventyr och att uppleva fjällen vintertid.  

När: Turen utgår från hotell Köjagården i Edsåsdalen den 3/2 kl 10.  

Till Edsåsdalen tar man sig enklast med tåg (antingen eftermiddagståget som kommer upp  torsdag 

kväll kl 21 alternativt nattåget som kommer upp fredag morgon kl 8).  

Pris: 2250kr/person 

Ingår:  

- Boende i enkel och mysig timmerstuga (i stugan finns ingen el men sängar, köksgeråd och kamin) 

- Mat under turen ( frukost (3st) , enklare lunch (3st), middag (2st) ) 

- Gemensam säkerhetsutrustning för vinterfjäll  

- Guidning av certifierad Fjälledare 

 

  



   
Turöversikt:  

3/2  Turen startar vid Köjagården i Edåsdalen klockan 10. Vi skidar upp genom skogslandet och 

följer leden mot Offsjöarna. Efter hand ändrar landskapet karaktär, blir mer öppet och 

barrskogen ersätts av fjällbjörk. Är vädret fint tar vi vägen över Lillvalen och får en fantastisk 

utsikt över Edsåsadalen. Längs vår väg stannar vi självklart till och både fikar och äter lunch. 

Framåt tidig eftermiddag börjar vi se stugorna i Lyckans läger som vi kommer ha som bas. 

Vi installerar oss i de två små timmerstugorna, tänder i kaminerna och tar en välförtjänt 

afterski. Innan det är dags för middag blir det bastu för de som vill i den vedeldade bastun som 

ligger vackert belägen nere vid Lill-Offsjön. Det är en magisk känsla att stå på bryggan och hälla 

varmt vatten över sig under en stjärnklar himmel mitt i den jämtländska vintern! 

Vi lagar mat tillsammans och äter sedan en lång middag i den sköna stugvärmen.  

4/2  En dag som är vigd för en dagstur i området. Vi äter en stadig frukost, dricker en god kopp 

kaffe, packar våra säckar och låter vädret styra vart vi beger oss. Kanske blir den en tur upp 

mot Gräpplingsvalen och Helenakåtan, en mycket vackert belägen träkåta. Eller en topptur upp 

på Grofjället. Eller kanske vi skidar bort mot den gamla fäboden Dals-Nyvallen och tar turen 

över Hållfjället. Fika och lunch äter vi ute. Under turen lägger vi också lite tid på att lära oss lite 

av grunderna i fjällsäkerhet. Vi tittar på hur vindsäcken fungerar och hur man snabbt kan gräva 

en nödbivack.  

När vi kommer tillbaka till Lyckans läger kommer det känns som att komma hem. Afterski och 

bastu väntar.. På kvällen äter vi en god middag som vi lagar tillsammans. Efter middagen 

hoppas vi på norrsken! 

5/2 Vi stiger upp, kanske tar en kopp morgonte på farstubron och ser solen gå upp och äter sen 

stadig frukost. Ryggsäckarna packas och stugorna städas ur. Vi låter återigen vädret styra 

vilken väg vi väljer tillbaka ner till Edsåsdalen. Men sannolikt är att vi skidar via Grofjällsstugan 

och får uppleva den häftiga bäckravinen med den magiskt vackra björkskogen innan vi kommer 

ner i dalen. Lunch och fika längs vägen. 

Turen avslutas under eftermiddagen vid Köjagården i Edsåsdalen. Där finns möjlighet att 

duscha och eventuellt äta för den som vill innan det är dags att ta tåget hem. 

 

 

 


